ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ СЕРДОБСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

11 марта 2021 года №64

Об участии во Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ родителями».

В целях информирования родителей (законных представителей) выпускников 11
классов, общественности, средств массовой информации, на основании протокола
совещания Министерства образования Пензенской области от 02.03.2021, -

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 17 марта 2021 года в 14-00 на базе ППЭ 2602 (МОУ лицей № 2
г.Сердобска) акцию «Единый день сдачи ЕГЭ родителями».

2. Директору МОУ лицей № 2 г. Сердобска (Савелова З.П.):
- подготовить помещения для организации ППЭ, проверить техническую
готовность ППЭ для печати полного комплекта ЭМ и сканирования ЭМ в
ППЭ и сдать руководителю ППЭ (Кузнецова Е.В.) в срок до 16.03.2021;
- внести необходимые изменения в расписание занятий.

3. Коронковой Е.А., координатору ЕГЭ в Сердобском районе:
провести инструктаж со всеми специалистами, задействованными в

проведении мероприятия в срок до 15.03.2021;
- организовать информационно-разъяснительную работу среди родителей
выпускников 11 классов, представителей общественности, в СМИ.

4. Руководителю ППЭ 2602 (Кузнецова Е.В.) подготовить соответствующую
документацию для проведения тренировочного мероприятия.

5. Привлечь к подготовке и проведению тренировочного мероприятия
технического специалиста ППЭ - Захарову Т.Н., учителя информатики МОУ
лицей № 2; организаторов в аудиториях -  Голядкину С.А., учителя МОУ
СОШ № 1 г.Сердобска, Обухову Е.А. -  учителя начальных классов МОУ
СОШ № 10 г.Сердобска.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Корочкову Е.А.,
главного специалиста Отдела образования, координатора ГИА по
Сердобскому району.

Начальник Отдела образования
Сердобского района

В.В. Кабулахина

С приказом ознакомлены: